
電話番号のお掛け間違いにご注意ください。

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊事務所へのお問い合わせ、ご連絡の電話番号でお掛け間違い

が多数発生しています。

お問い合わせ、ご連絡の際には、今一度、以下の電話番号をお確

かめの上、お掛け間違いのないよう、お願いいたします。

併せて、掛け間違いにより弊事務所あてのお電話が入ってしまった

皆さまには、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

鳥取河川国道事務所

代表電話番号 ０８５７－２２－８４３５
担当：総務課 総務係

【お知らせ】


